－1－

共青团广西工商职业技术学院委员会

文 件
广商院团字〔2019〕7号

关于同意成立数学建模协会的批复

数学建模协会筹备组：

你们《关于成立学院数学建模协会及第一届会干任职的请示》

已收悉，经审核，数学建模协会成立的申报程序符合《学院学生社

团管理办法》有关规定，同意成立学院数学建模协会（会干名单及

具体分工安排见附件），并聘请孙晓宇担任指导教师。

数学建模协会成立后，希望协会全体成员能严格遵守学院和学

生社团管理的规章制度，团结一致，拼搏进取，不断开拓学生社团

工作新局面，为学院校园文化建设工作做出积极的贡献。

此复

附件：学院数学建模协会会干名单及具体分工安排

－2－

共青团广西工商职业技术学院委员会

2019年4月9日

－3－

附件

学院数学建模协会会干名单及具体分工安排
序号 职务 姓名 备注

01 会长 李元海

02 副会长 诸葛辉

03 副会长 李燕群

04 学术部部长 吴翠芳

05 学术部副部 黄柳花

06 宣策部部长 李婷

07 外联部部长 张小珍

08 外联部副部 余芝芹

－4－

共青团广西工商职业技术学院委员会办公室 2019年4月9日印发